АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          12 декабря 2018 г.                                                                                                                                                            № 89

с. Назино

Об отмене   постановления Администрации

Назинского сельского  поселения от  03.11.2017

№ 90 «Об утверждении Порядка   предоставления

субсидий юридическим лицам (за исключением

субсидий государственным (муниципальным)

учреждениям), индивидуальным

предпринимателям, физическим лицам –

производителям товаров, работ, услуг в целях

возмещения затрат в связи с производством

(реализацией) товаров, выполнением работ,

оказанием услуг из бюджета муниципального

образования «Назинское  сельское поселение»

Рассмотрев протест прокуратуры Александровского района от 20.11.2018 №

1-383в-2012, руководствуясь статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об общих

требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам,

регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий

государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям,

а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг», Постановлением

Правительства   РФ от 06.09.2016  № 887 «Об общих требованиях к  нормативным

правовым   актам,  муниципальным правовым  актам, регулирующим  представление

субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий  государственным

(муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателя, а также физическим

лицам – производителям товаров, работ, услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Отменить   постановления Администрации  Назинского сельского  поселения от

03.11.2017 № 90 «Об утверждении Порядка   предоставления субсидий юридическим

лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям),

индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров,

работ, услуг в целях возмещения затрат в связи с производством (реализацией) товаров,

выполнением работ, оказанием услуг из бюджета муниципального образования

«Назинское  сельское поселение».

 2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном порядке.

 3. Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.

И.о.Главы Назинского сельского поселения                                               Н.А. Глумова